



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้าง ถนนดินเสริมลูกรัง หมู่ที่ 4 จากลำดอนก่ายาน ถึงคลองชลประทาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 189.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้าง ไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) ตั้งไว้ 468,000 บาท ราคากลาง 468,000 บาท

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และเป็นการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารให้ประชาชนได้รับทราบ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน จึงประกาศประชาสัมพันธ์ราคากลาง ดังรายละเอียดแนบท้าย

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2561

(นายสำรวย อยู่แถม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน

66.8.4.69
ปลัด อบต. _____
ผอ.กองคลัง ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๑
เจ้าหน้าที่พิมพ์/ทวน _____

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง หมู่ที่ 4
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก่ายาน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 468,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างเหมาก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง หมู่ที่ 4
จากลำตอนก่ายานถึงคลองชลประทาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร
คิดเป็นปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 189.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2561
เป็นเงิน 468,000 บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม 1/1
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
6.1 นายวิรัช ดาวเรือง
6.2 นายบัญชา เกษมสวัสดิ์
6.3 นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง หมู่ที่ 4

จากฝาดอนก้ายาน ถึงคลองชลประทาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร

คิดเป็นปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 189.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังพระนอน หมู่ที่ 4 ตำบลดอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	รวมราคากลาง	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุนงานทาง	504,976.28	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	ผลรวมราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	504,976.28	
	ปรับลดราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น (ใส่แผนกหินมีนแปดพันบาทถ้วน)	468,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.225 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,080,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 235/2561 ลง 31 พฤษภาคม 2561



ประธานกรรมการ

(นายวิรัช คามเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

(นายณัฐชา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง



กรรมการ

(นายชัยสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

อนุมัติ

(นายสำรวย อยู่เย็น)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

รักษาการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนก้ายาน

12 มิ.ย. 2561

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมลูกรัง หมู่ที่ 4

จากลำต่อนก้ายาน ถึงคลองชลประทาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 225.00 เมตร ลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร คิดเป็นปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 189.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 900.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังพระนอน หมู่ที่ 4 ตำบลต่อนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลต่อนก้ายาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดท่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	900.00	3.00	2,700.00	1.3624	4.0872	3,678.48
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานปรับดินพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ลบ.ม.	1,000.00	10.00	10,000.00	1.3624	13.624	13,624.00
	1.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,057.00	253.00	267,421.00	1.3624	344.6872	364,334.37
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	189.00	479.00	90,531.00	1.3624	652.5896	123,339.43
TOTAL								504,976.28

1	ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง	=	370,652.00
2	ผลรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0.00
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624	=	134,324.28
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0.00
6	ผลรวมราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	504,976.28
7	ปรับลดราคากลางค่างานก่อสร้างทางทั้งสิ้น	=	468,000.00

ตัวอักษร (เขียนหกท่อนแปดพันบาทถ้วน)

ประธานกรรมการ

(นายวิรัช ตาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายปัญญา เกษมสวัสดิ์)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

กรรมการ

(นายรัชสิทธิ์ อินสว่าง)

นายช่างโครงการงาน

เห็นชอบ

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต่อนก้ายาน

อนุมัติ

(นายธีรพล อุ่นเย็น)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลต่อนก้ายาน

รักษาการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลต่อนก้ายาน

21 มิ.ย. 2561